
Zarządzenie Nr  1007/2013 

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie stawek za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Pyrzyce 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  nr 142, poz. 1591, z 2002r. nr 23, poz. 

220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 1806, z 

2003r. nr 80, poz. 717, nr 167, poz. 1759, z 2005r. nr 172, poz. 1441, nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48, poz. 327, 

nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 

1458, z 2009r. nr 52, poz. 420, nr 206, poz. 1591, z 2010r. nr 28, poz. 142 i 146, 

nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. nr 9, poz. 43, nr 106, 

poz. 679, nr 121, poz. 770, z 1998r. nr 106, poz. 668, z 2002r. nr 113, poz. 984, 

z 2003r. nr 96, poz. 874, nr 199, poz. 1937, z 2008r. nr 223, poz. 1458, z 2009r. 

nr 19, poz. 100 i poz. 101, nr 157, poz. 1241, z 2010r. nr 106, poz. 675, nr 127, 

poz. 857) w związku z § 6 ust. 4 Uchwały Nr XXVII/281/12 z dnia 27 września 

2012r. Rady Miejskiej w Pyrzycach w sprawie określenia zasad i trybu oraz 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopom. z 2012r. poz. 2334) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

1. Ustala się stawki za wynajem świetlic w wysokości określonej w 

załączniku Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Stawka za wynajem świetlicy składa się ze stawki czynszu oraz ryczałtu 

za media. 

3. Stawki czynszu pobierane są za każdą rozpoczętą dobę najmu, z 

zastrzeżeniem ust. 4. Doba najmu to kolejne 24 godziny zegarowe, 

począwszy od przekazania najemcy obiektu do dyspozycji. 

4. Stawki czynszu godzinowe naliczane są za każdą kolejną rozpoczętą 

godzinę najmu. 

5. Stawki ryczałtu za media pobierane są za każdą rozpoczętą dobę najmu, 

niezależnie od długości okresu najmu. 

6. W przypadku konieczności udostępnienia najemcy świetlicy przed 

uzgodnionym terminem rozpoczęcia najmu, najemca zobowiązany jest 

zapłacić dodatkowo jedną stawkę ryczałtu za media, przed 

udostępnieniem świetlicy. 

7. Stawki określone w załączniku są stawkami netto; doliczany do nich 

będzie podatek od towarów i usług w obowiązującej stawce. 



 

§ 2. 

1. Podstawą do dokonania rezerwacji świetlicy wiejskiej w celu ich 

wynajęcia w określonym terminie jest wniosek o wynajem świetlicy, 

którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia, złożony do 

Burmistrza Pyrzyc, potwierdzony  pieczęcią i podpisem przez sołtysa wsi. 

2. Wynajęcie świetlicy następuje na podstawie pisemnej umowy, którego 

wzór stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia zawartej pomiędzy Gminą 

Pyrzyce, a najemcą. 

3. Czynsz i opłatę za media należy opłacić na podstawie wystawionej 

faktury przez pracownika odpowiedzialnego za administrowanie 

obiektami, w kasie Urzędu Miejskiego w Pyrzycach lub na rachunek 

bankowy Gminy Pyrzyce najpóźniej w terminie 3 dni przed rozpoczęciem 

wynajmu, pod rygorem utraty dokonanej rezerwacji i odmowy wydania 

świetlicy. 

 

§ 3. 

1. Bezpłatne udostępnienie świetlicy następuje na podstawie pisemnej 

umowy, która stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia, zawartej pomiędzy 

Gminą Pyrzyce a najemcą. 

2. Koszty eksploatacyjne wynikające z nieodpłatnego wykorzystania 

obiektów pokrywane są z budżetu gminy z części przeznaczonej na 

utrzymanie świetlicy. 

 

§ 4. 

Osoby korzystające z wynajmu świetlic wiejskich mają obowiązek 

przestrzegania Regulaminu Świetlicy Wiejskiej, stanowiący załącznik Nr 5 do 

Zarządzenia. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Pyrzyc Nr 68/2011 z dnia 1 marca 2011 roku 

w sprawie stawek za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Pyrzyce. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Burmistrz Pyrzyc 

 

        Jerzy Marek Olech 


